
令和７年３月吉日 

子どもスイミングスクール生各位 

保護者様各位 

大阪市立城東屋内プール 

（指定管理者：新生ビルテクノ・セントラルスポーツプラザ共同事業体） 

 

ボイラー故障による施設休館に伴う 

子どもスイミングスクールに関するご案内 

 

拝啓 春陽の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

また、平素は当施設に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、本件ですが、令和７年３月 10 日（月）に発生しましたボイラーの故障により、令和７年３月 10 日

（月）から令和７年３月 23 日（日）の期間当施設 2 階プールエリアの営業を中止しておりましたが、ボ

イラーの修理が完了し水温・室温等の昇温の確認も取れましたので令和７年３月 24 日（月）よりプール

エリアの営業を再開いたします。ご不便おかけいたしましたことを改めましてお詫び申し上げます。 

 

子どもスイミングスクールにつきましては令和７年３月 25 日（火）より３月度組として開校し、テスト

を実施いたします。また日曜日の子どもスイミングスールにつきましては、令和７年３月 30 日（日）を

テスト日として開校いたします。 

 

休校期間、ならびに取得が出来なかった振替等のご対応につきましては、ただいま対応方法を協議継続

中でございます。子どもスイミングスクールの再開が決まり、ご利用者様のお一人お一人の状況を鑑み

た上でどのようにご対応するべきかを判断いたしますため、対応方法をお伝え出来ますのが、令和７年

４月下旬～５月上旬と考えております。 

保護者の皆さまにさらにお時間を頂戴することとなり大変心苦しいのですが、適切なご対応をいたしま

すための考慮のお時間と、ご理解、ご了承いただきますよう何卒お願い申し上げます。 

 

ご不明な点等ございましたら、お手数ですが当施設までお問い合わせいただきますようお願い申し上げ

ます。 

引き続き変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

  

お問い合わせ先：大阪市立城東屋内プール 

（指定管理者：新生ビルテクノ・セントラルスポーツプラザ共同事業体） 

所在：大阪市城東区関目２-17-45 電話：06-4255-0230 


